2022.04.11

お客様各位
自動車精工（株）

車輛部品事業部

車輌部品営業部（セイコーラック他製品）の

事務所移転について

 拝啓、春暖の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、早速ですが、掲題の件、従来、所在地は東京都目黒区でしたが、弊社内の円滑な手配及び生産

業務推進を図りたく、下記桶川工場に集約・移転することとなりましたので、受注・出荷・製品に関す

るお問い合わせ先など変更となります。

つきましては、大変お手数をお掛け致しますが、本年 5 月 1 日からご発注・お問い合わせ等の

電話番号・FAX 番号を下記にご変更切換えをお願い申し上げます。

納期は従来通り、【 受注後（16：00 までの受付）翌営業日の出荷 】で変更ありません。

敬具

記

①変更先

 自動車精工 株式会社 桶川工場

 車輛部品営業部

 TEL：048-728-9714

 FAX：048-728-9767

〒363-0002

住所：埼玉県桶川市赤堀 2-2

②切換え時期

 2022 年 5 月 1 日～

以上